РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

 от «01» ноября 2013 г. № 50
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьей 33, 45 Устава МО «Васильевск», Постановлением главы МО «Васильевск» от 01 ноября 2013 года №49;
постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования «Васильевск» (Приложение № 1).
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Васильевск», а также на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Васильевск»

Т.А. Крапусто

Приложение № 1

к Постановлению главы администрации № 50
МО «Васильевск»

от «01» ноября 2013 г.
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»
1. Председатель комиссии – Бабина Марина Петровна – специалист администрации МО «Васильевск»;

2. Заместитель председателя комиссии – Мухаррамова Саджида Зигангировна - специалист администрации МО «Васильевск»;

3. Секретарь комиссии – Сокольникова Анастасия Игоревна – специалист по управлению имуществом администрации МО «Васильевск»;

4. Член комиссии – Горошко Валентина Валентиновна – председатель Думы администрации МО «Васильевск»;

5. Член комиссии – Маевская Ирина Ивановна – депутат Думы администрации МО «Васильевск»;

6. Член комиссии – Юнусова Татьяна Петровна – депутат Думы администрации МО «Васильевск»;

7. Член комиссии – Чудопалова Елена Павловна